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SEZIONE GOLDEN
	             Segreteria Sezione Golden

Via Delle Vigne, 15 – 47853 Coriano RN
Sezione Golden FAX 0731-616011 
golden@retrieversclub.it



Pagamento: c/c postale n. 91392076 -IBAN : IT81Y0760113200000091392076
INTESTATO A: MARIA DEL MAR VIGGIANIELLO & GENNARO RIVETTI C/O SEZIONE GOLDEN 
ISCRIZIONI: prima scadenza 10/10/09 - seconda scadenza 17/10/09

N.B. Solo le iscrizioni per i golden devono essere inviate alla Segreteria RCI GOLDEN al FAX 0731/616011 o /0541.605188 o via mail : golden@retrieversclub.it entro i termini di scadenza. Le iscrizione incomplete, illeggibili o non accompagnate dalla copia del pagamento verranno cestinate!!! Verrà data la conferma iscrizione.
	RADUNO DOPPIO CAC 24/25 GOLDEN
	Cesena solo sabato  

Cesena solo domenica                                 

Cesena entrambi i giorni 
	

	
	
	
	EVIDENZIARE 



	Razza

Breed
	
	Colore

Colour
	

	Nome del Cane

Name of Dog
	
	Sesso

Sex
	

	LOI

Reg. #
	
	Tatuaggio

Microchip
	

	Data di Nascita

Date of Birth
	
	Classe 

	Padre

Sire
	

	Madre

Dam
	

	Allevatore

Breeder
	

	Proprietario

Owner
	

	Indirizzo

Address
	
	Città

Town
	

	Telefono

Phon
	
	n° tessera

RCI
	

	Email


	


	
	CLASSE
	Soci RCI

1° scad.
	Soci RCI

2° scad.
	Non Soci

1° scad.
	Non Soci

2° scad.

	
	Campioni/Champion
	28,00
	35,00
	36,00
	45,00

	
	Libera/Open
	28,00
	35,00
	36,00
	45,00

	
	Lavoro/Working
	28,00
	35,00
	36,00
	45,00

	
	Intermedia (da 15 a 24 mesi)
	28,00
	35,00
	36,00
	45,00

	
	Giovani/Young (da 9 a 18 mesi)
	28,00
	35,00
	36,00
	45,00

	
	Juniores/Juniores (da 6 a 9 mesi)
	15,00
	19,00
	20,00
	25,00

	
	Debuttanti/Baby (da 4 a 6 mesi)
	15,00
	19,00
	20,00
	25,00

	
	Veterani/Veteran
	15,00
	19,00
	20,00
	25,00

	
	Coppia con/Brace with
	Non soggetto a

pagamento
	Non soggetto a

pagamento
	Non soggetto a

pagamento
	Non soggetto a

Pagamento

	
	Gruppo/Group
	Non soggetto a

pagamento
	Non soggetto a

pagamento
	Non soggetto a

pagamento
	Non soggetto a

pagamento


Per le classi lavoro e campioni è necessario inviare copia del certificato internazionale di lavoro e copia certificato campionato di bellezza riconosciuto dall’FCI altrimenti il cane verrà automaticamente iscritto nella classe LIBERA.

Dichiaro che il soggetto risulta regolarmente iscritto all’anagrafe canina. 
Firma:__________________________________
Agli espositori che iscrivono più di 4 cani si applica una riduzione del 20% sul totale dovuto.

Compilare una scheda per ogni cane iscritto – One entry form for each dog

BARRARE LA CLASSE DI ISCRIZIONE – CROSS THE CLASS

Data________________ Firma_____________________________






